
Uchwała  Nr VII/26/10 
Rady Gminy Kowala 
z dnia 27.08.2010 r. 

 
 
 

w sprawie wykupu ulg nieodpłatnego przejazdu dla mieszkańców Gminy Kowala, 
którzy ukończyli 70 rok życia oraz dzieci i młodzieży dotkniętej inwalidztwem lub 
niepełnosprawnych do ukończenia 25 roku życia wraz z opiekunem. 
 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w 
Kowali uchwala co następuje:  
 

§ 1 
 
 
Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z firmą Piekarnia Transport 
Samochodowy Handel Samochodami, Naczepami, Maszynami Rolniczymi i 
Materiałami Budowlanymi Beata Chełmińska Kotarwice 69D, 26-624 Kowala w 
przedmiocie wykupu ulg nieodpłatnego przejazdu dla mieszkańców Gminy Kowala, 
którzy ukończyli 70 rok życia oraz dzieci i młodzieży dotkniętej inwalidztwem lub 
niepełnosprawnych do ukończenia 25 roku życia wraz z opiekunem. 
 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
 
 
 
        Przewodniczący 

Rady Gminy w Kowali 
 
Roman Wasik 

 
         


